
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Centre of English Studies
Leeds - V. Británie

Centre of English studies (CES) byla založena v
roce 1979 a patří mezi nejprestižnější školy v
Evropě. V roce 2014 byla vyhlášena  školou roku a
má několik akreditací. Leeds je živé studentské
město obklopeno překrásnou krajinou. Pokud vás
láká pobřeží severní Anglie, vydejte se do Leedsu,
příjemně vás překvapí. Leeds je dostatečně velký
na spousty zábavy ve volném čase a přitom ne až
tak velký, aby se člověk snadno a rychle
zorientoval.  

Název školy: Centre of English Studies
Národnostní složení: Itálie 12 %, Španělsko 12 %,
Rusko 10 %, arabské země 10 %, Švýcarsko 9 %
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 14
Průměrně studentů ve třídě: 10
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 8
Měna: GBP

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

984 GBP
30 406 Kč

1 818 GBP
56 176 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta
doprava ani kapesné.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Fotogalerie



Centre of English Studies - Leeds: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3



Centre of English Studies - Leeds: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Centre of English Studies
	Úvod


